JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 381/2000

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás,
Desembargador Noé Gonçalves Ferreira, no uso das atribuições que lhe
confere o artigo 14, inciso XXXVIII, do Regimento Interno do Tribunal,

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO, nos termos do artigo 13,
parágrafos 1º e 6º da Lei nº 8.112, de | |.12.90, com redação dada pela Lei nº
9.527, de 10.12.97, a nomeação do candidato ANTONIO HUMBERTO
FERNANDES FROTA, constante da Portaria nº 201/00, de 22.03.00,
publicada no Diário Oficial da União de 29.03.00, no cargo de Técnico
Judiciário, Nível Intermediário, Classe “A”, Padrão H, antigo Auxiliar
Judiciário, do Quadro de Pessoal da Secretaria do Tribunal Regional Eleitoral
de Goiás.

PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional
Eleitoral de Goiás, em Goiânia, aos 19 dias do mês de junho de dois mil.

/

UA
Desembargador ida FARA VAR AZ

Presidente

PORDES DOC - 5